REPUBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE DEFENSA

UNIVERSIDAD NACIONAL PARA LA DEFENSA
DIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01/06 AL 30/06/2025

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO PROGAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES EN USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR 31/04/2017
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO (VIGENTE) 30/06/2025

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
GASTOS DEVENGADO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

LIC. LAINEZ MANUEY BELLO MEDRANOD,
Capitan d rtadgr, ARD

Director d

NOTA: El balance general esta preparado en base a la ejecucion presupuestaria.

77,338,690.00

77,338,690.00

1,379,850.12

1,379,850.12

RD$78,718,540.12

4,461,265.45

4,461,265.45

140,807,295.00

125,346,175.01
63.468,605.00
78,718,540.12

RD$78,718,540.12
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